
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立富士見小学校屋上防水及び外壁改修工事

入 札 日 時 令和 4年 6月24日 午前 9時 30分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

建築工事 22100029

令和 4年 6月27日 ～ 令和 4年10月31日

羽村市五ノ神4丁目9番地5

豊友建設㈱ 東京都羽村市

95,810,000円 87,100,000円 ）

105,512,000円 入札 95,920,000円 ） 90.8％

94,336,957円 85,760,870円 ）

富士見小学校校舎の外壁改修工事及び屋上防水改修工事　　  ・外壁補修及び外壁塗
装　約3,341㎡  ・アスファルトシート防水　約1,082㎡、ウレタン塗膜防
水　約478㎡　  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　最低制限価格未満。 

豊友建設㈱ 87,100,000 落札

立花建設㈱　多摩支店 88,300,000

㈱清水工業 90,070,000

立川ハウス工業㈱　多摩営業所 94,000,000

㈱島田組 101,800,000

中根建設㈱ 失格 ＊1

㈱長井工務店 失格 ＊1

岩浪建設㈱ 辞退

三機商工㈱ 辞退


